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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sześciu fabrycznie nowych  
o roku produkcji 2018 lub 2019 samochodów ciężarowych (towarowo-osobowych) o dopuszczalnej 
masie całkowitej nie przekraczającej 3500 kg z podwójną kabiną i skrzynią ładunkową 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) 
wyjaśnia, co następuje: 

PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1997cm# przy zachowaniu mocy 
minimum 130KM? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści samochodu o pojemności silnika 1997cm3 i mocy 130 KM. 
 
PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający szerokość wewnętrzną 1870mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści samochodu posiadającego szerokość wewnętrzną 1870mm. 
 
PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuści samochód, który będzie posiadał przegrodę pełną lub przegrodę  
z szybą przesuwną? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści samochodu z przegrodą pełną lub przegrodą z szybą przesuwną. 
 
PYTANIE 4: W ogłoszeniu jest informacja dotycząca wysokości wadium 7.000,00 PLN nie jest napisane czy 
w przypadku przegrania przetargu wadium jest zwrotne i po jakim czasie. Z góry dziękuje za odpowiedź 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisem pktu 12.7 Instrukcji dla Wykonawców „Zamawiający zwraca wadium 
wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 
postępowania”, poza przypadkami opisanymi w pkt. 12.12 tejże Instrukcji. Wadium wraz z odsetkami 
zwracane jest na konto o numerze podanym w Formularzu oferty w pkt. 6. 
 
PYTANIE 5: Czy Zamawiający dopuszcza silnik o  pojemności 1997 ccm o mocy 130 KM, zamiast silnika  
o pojemności 2250 ccm i mocy 130 KM ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści samochodu o pojemności silnika 1997cm3 o mocy 130 KM, zamiast 
silnika o pojemności 2250 ccm i mocy 130 KM ? 
 
PYTANIE 6: Czy zamawiający dopuszcza zabudowę skrzyniową wykonaną u rekomendowanego producenta 
marki,  zamiast fabrycznej skrzyni ładunkowej ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zabudową skrzyniową wykonaną  
u rekomendowanego producenta marki,  zamiast fabrycznej skrzyni ładunkowej. 
 



 
 
PYTANIE 7: Czy zamawiający dopuści w postępowaniu samochody o pojemności silnika 1997 cm3 przy 
jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści samochodu o pojemności silnika 1997cm3 przy jednoczesnym 
zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
 
PYTANIE 8: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochody zabudowane u adaptatora 
autoryzowanego przez importera?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści samochodu zabudowanego u adaptatora autoryzowanego przez 
importera. 
 
PYTANIE 9: W związku z możliwością uzyskania dodatkowych punktów za wydłużony okres gwarancji 
mechanicznej oraz na powłokę lakierniczą proszę o podanie zakładanego przebiegu rocznego pojazdów 
będących przedmiotem zamówienia.   
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zakłada przebieg ok.30tys.km rocznie. 
 


